令和 4 年 7 月 22 日

お客様各位

平和島スターボウル支配人

営業時間変更のお知らせ

平素より、平和島スターボウルをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

 誠に勝手ながら下記日程におきまして設備メンテナンスのため、時間を短縮して営業い

たします。

 また、営業時間変更に伴う平和島スターボウル主催のリーグ・トーナメント・レッスンの

変更はございません。なお、夜遊びパックの販売はいたしません。

 お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願いいたします。

記

営業時間変更日：2022 年 7 月 24 日（日）～2022 年 7 月 31 日（日）

営  業  時  間：9：00～22：00

※当センター主催以外のリーグ等については、各代表にお問い合わせのうえ、ご確認くださ

い。

※状況によって再度営業時間変更になる場合もございます。大変お手数をおかけしますが

平和島スターボウルのホームページをご確認ください。

以 上